В процессе проведения аукциона повышение 
начальной цены продажи допускается в следующем порядке: одно поднятие карточки с 
номером участника  равно одному шагу аукциона.

5. Размер задатка, срок и порядок его внесения, необходимые реквизиты счетов:
Размер задатка - 20% начальной цены - 120 000 (сто двадцать тысяч) рублей 00 ко-

пеек.          
Задаток перечисляется безналичным путем по следующим реквизитам:
Получатель: Финансовый отдел Администрации Арамильского городского округа,
ИНН 6652031500 КПП 668501001, адрес получателя: 624000, Свердловская область,